Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  1

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS
ARTES, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Plenário da Câmara Municipal o

seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 10/2024

“Dispõe sobre a devolução de bens à Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Embu das Artes”

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada através

da presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância Turística de

Embu das Artes, os bens patrimoniais abaixo relacionados que estão em desuso ou

quebrados:
N° Descrição N° Descrição N° Descrição N° Descrição

476 ARMÁRIO  3324 ENCOSTO PAREDE 3562 ARMÁRIO 2117 ESCRIVANINHA

508 MESA 1556 ESTABILIZADOR 2096 VENTILADOR 2118 ESCRIVANINHA

640 ARMÁRIO 1831 ESTABILIZADOR 2239 POLTRONA  2119 ESCRIVANINHA

653 ARMÁRIO 3111
CADEIRA

GIRATÓRIA
2532 VENTILADOR

3814 FILTRO DE LINHA

665 ARMÁRIO 3052 MESA 2535 VENTILADOR 3724 ACCES POINT

2093 BALCÃO 2797
CADEIRA

GIRATÓRIA
2115 ESCRIVANINHA

2070 DVD PLAYER

S.N.P. SWITCH 3344 ESTABILIZADOR 2168 MONITOR 2891 MONITOR

4192 SWITCH 3800 ESTABILIZADOR S.N.P. MONITOR 3204 MONITOR

S.N.P. SWITCH S.N.P. ESTABILIZADOR 3772 MONITOR 3193 MONITOR

3801 ESTABILIZADOR S.N.P. ESTABILIZADOR 3867 MONITOR 3195 MONITOR

3336 ESTABILIZADOR S.N.P. ESTABILIZADOR S.N.P. MONITOR 2950 MONITOR

S.N.P. ESTABILIZADOR 3600 ESTABILIZADOR 3060 MONITOR 3200 MONITOR

3337 ESTABILIZADOR 1831 ESTABILIZADOR 2555 MONITOR S.N.P. MONITOR

3334 ESTABILIZADOR 2902 ESTABILIZADOR 3059 MONITOR 3203 MONITOR

2977 ESTABILIZADOR 3351 ESTABILIZADOR 2552 MONITOR 3191 MONITOR

3599 ESTABILIZADOR 3188 GABINETE 2386 MONITOR 1912 TELEFONE

2978 ESTABILIZADOR 3187 GABINETE S.N.P. MONITOR S.N.P TELEFONE

3757 TELEFONE 3177 GABINETE 2949 MONITOR 1877 TELEFONE

3926 TELEFONE 3183 GABINETE 2390 MONITOR 1876 TELEFONE

3753 TELEFONE 3173 GABINETE S.N.P. MONITOR 3768 TELEFONE

1893 TELEFONE 3894 GABINETE S.N.P. MONITOR 3580 TELEFONE
Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 320036003100300033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  2

1677 TELEFONE S.N.P TELEFONE 3919 TELEFONE 2849 TELEFONE

1874 TELEFONE S.N.P TELEFONE 3922 TELEFONE S.N.P TELEFONE

S.N.P TELEFONE 3032 TELEFONE 3144 TELEFONE 3916 TELEFONE

1875 TELEFONE 3769 TELEFONE 3395 TELEFONE 3583 TELEFONE

3388 TELEFONE S.N.P TELEFONE 3138 TELEFONE 3588 TELEFONE

3920 TELEFONE 3102 TELEFONE S.N.P TELEFONE S.N.P TELEFONE

3576 TELEFONE S.N.P TELEFONE 3389 TELEFONE 3029 TELEFONE

2908 TELEFONE S.N.P TELEFONE 3764 TELEFONE 3030 TELEFONE

1897 TELEFONE 3579 TELEFONE 3925 TELEFONE S.N.P TELEFONE

3915 TELEFONE 3578 TELEFONE 3028 TELEFONE 3396 TELEFONE

3399 TELEFONE 3586 TELEFONE 1906 TELEFONE 3921 TELEFONE

3584 TELEFONE 2596 TELEFONE S.N.P TELEFONE 2143 APARELHO FAX

3918 TELEFONE 3262
TELEFONE

SIEMENS
3601

TELEFONE

SIEMENS
2142 APARELHO FAX

2144 APARELHO FAX
SNP: Sem número de patrimônio

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 07 de agosto de 2024.

Gilson Balbino de Oliveira

Presidente em exercício

Leandro de Souza                                                         Alexandre Campos Silva

1º Secretário                                                                 2º Secretário

Abel Rodrigues Arantes

3º Secretário

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003100300033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-08-09T08:29:30-0300

		2024-08-13T16:33:06-0300

		2024-08-15T17:02:51-0300